มีคะแนนเฉลี่ยตามเกณฑ์     ที่กำหนด (ผลลัพธ์) 

(ตชว.เจรจาตกลง ๖)

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 รายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต เป็นเงิน
1,680,000.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการสอนของบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2562 และภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา
2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 เรียบร้อยแล้ว รายการค่าใช้จ่ายโครงการภาษาอังกฤษเพื่อทักษะชีวิต เป็นเงิน 1,680,000.-บาท
(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าตอบแทนการสอนของบุคคลภายนอกที่ช่วยปฏิบัติราชการด้านการสอนภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา
2562 และภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2563 เพื่อเบิกจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนให้แก่ครูผู้สอน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 7.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  :